Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001

ул.Комсомольская, д.1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571

тел/факс 3(652) 31-12-24, e-mail: school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

ПРОТОКОЛ

по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по литературе « 28 »  октября

Количество участников :17

Присутствовали:

Председатель жюри:  Склярова Л.В.

Члены жюри:  Дженджера З.И.

                         Зайцева М.А.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе

Решили

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

mailto:school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по  литературе

№ ФИО участника Класс  ФИО лиц,

подготовивших

участника

Количест

во

баллов

Победитель,

призер,

участник

1.  БекировЭмранРефатович 5  Гипс И.В. 24 Призер

2.  Конищева Виктория Михайловна 5 Дженджера З.И. 24 Призер

3.  Шильникова София Александровна 5 Гипс И.В. 25 Победитель

4.  Кутовая Полина Евгеньевна 6  Зайцева М.А. 28 Победитель

5.  Кутовая  Алина Евгеньевна 6  Зайцева М.А. 27 Призер

6.  Ювашева  МединеМустофаевна 6 Годлевская В.П. 24 Участник

7.  Кравченко Артем Александрович 7 Абдуллаева Н.М. 31 Участник

8.  ЮвашеваВелядеМустафаевна 7 Годлевская В.П. 24 Призер

9.  АбибуллаеваЛейляАлимовна 7 Годлевская В.П. 27 Победитель

10.  ДжайпароваСевиляАметовна 7 Годлевская В.П. 25 Призер

11.  АблязоваНияраАблязовна 8 Шостак Т.Н. 36 Победитель

12.  Алимов Бекир Артурович 9 Годлевская В.П. 33 Победитель

13.  Ибраимов Руслан Ислямович 9 Годлевская В.П. 32 Призер

14.  БекироваСафиеМарленовна 9 Абдуллаева Н.М. 27 Участник

15.  Александрова Дарья Михайловна 10 Шостак Т.Н. 25 Победитель

16.  Аширов Эмир Аширович 10 Шостак Т.Н. 24 Призер

17.  Аппазова Элина Сейрановна 11 Дженджера З.И. 33 Победитель